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Kadeti  -  Ekipni plasman        

  

  1.- SK "Partizan"                  Beograd                    465 

  2.- SK "Novi Beograd-Ušće"         Beograd                    459 

  3.- SK "Kolubara"                  Lazarevac                  368 

  4.- SK "PKB-Beograd"               Beograd                    247 

 

   Pojedinačni plasman   

  

 1.Bućić Igor                    94 SK "Partizan"                 86  88   174 

 2.Miljanić Luka                 94 SK "Partizan"                 84  88   172 

 3.Ţivanović Andrija             95 SK "Novi Beograd-Ušće"        80  77   157 

 4.Travica Lazar                 95 SK "Novi Beograd-Ušće"        71  82   153 

 5.Cvetkov Dimitrij              95 SK "Novi Beograd-Ušće"        73  76   149 

 6.ĐorĎević Nenad                97 SK "Kolubara"                 60  74   134 

 7.Milošević Pavle                  SK "Partizan"                 67  63   130 

 8.Šujica Nikola                 97 SK "PKB-Beograd"              63  65   128 

 9.Blagojević Uroš               95 SK "Kolubara"                 66  54   120 

10.Arsović Radoslav                 SK "Partizan"                 61  58   119 

11.Gabrica Filip                 95 SK "Partizan"                 58  61   119 

12.Radošević Nikola              96 SK "Partizan"                 67  52   119 

13.Veličković Nikola             96 SK "PKB-Beograd"              56  63   119 

14.Stojanović David              97 SK "Kolubara"                 60  54   114 

 

 

 

Kadetkinje  -  Ekipni plasman 

  

  1.- SK "PKB-Beograd"               Beograd                    498 

  2.- SK "Partizan"                  Beograd                    489 

  3.- SK "Novi Beograd-Ušće"         Beograd                    452 

 

   Pojedinačni plasman   

  

 1.Radulović Nina                96 SK "Zvezdara"                 85  90   175 

 2.Jocić Maja                    94 SK "PKB-Beograd"              85  87   172 

 3.Mitić Nevena                  95 SK "Partizan"                 82  85   167 

 4.Despić Jelisaveta             95 SK "PKB-Beograd"              84  82   166 

 5.Marinković Tamara             94 SK "Partizan"                 77  84   161 

 6.Bačarević Milica              94 SK "Partizan"                 80  81   161 

 7.Zrinski Katarina              97 SK "PKB-Beograd"              80  80   160 

 8.Paleček Dragana               94 SK "Novi Beograd-Ušće"        81  78   159 

 9.Veličković Tamara             95 SK "PKB-Beograd"              77  74   151 

10.Bičenko Ana                   94 SK "Novi Beograd-Ušće"        71  79   150 

11.Stojanović Marija             95 SK "Novi Beograd-Ušće"        70  78   148 

12.Beočanin Jelena               95 SK "Novi Beograd-Ušće"        76  67   143 

13.Milutinović Tea               94 SK "Partizan"                 80  63   143 

14.Todorović AnĎela              96 SK "Partizan"                 70  73   143 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Standardni vazdušni pištolj  -  Mlađe juniorke                 

                         

 1.Rašeta Danica             92 SD "Zemun-Centar"         90  92  90  91   363 

 2.Kneţević Marina           92 SK "Kolubara"             88  91  88  85   352 

 

 

Standardna vazdušna puška  -  Mlađe juniorke                 

                         

 1.Ţugić Natalija            92 SK "Zvezdara"             96  94  94  97   381 

 2.Simić Marina              93 SK "Novi Beograd-Ušće"    95  96  94  93   378 

 3.Zeljajić Jelena           93 SK "Partizan"             93  96  93  93   375 

 4.Antonijević Dušica        92 SK "Novi Beograd-Ušće"    91  94  91  98   374 

 5.Jovanović Katarina        92 SD "Filip Kljajić"        94  96  88  93   371 

 6.Milanović Sandra          93 SK "Partizan"             91  91  92  92   366 

 7.Trajković Ana             92 SD "Filip Kljajić"        89  92  94  91   366 

 8.Vukotić Mina              93 SK "Partizan"             89  96  90  90   365 

 9.Pavlović Marija           92 SD "Filip Kljajić"        93  88  89  90   360 

10.Radulović Nina            96 SK "Zvezdara"             93  89  84  93   359 

11.Jocić Maja                94 SK "PKB-Beograd"          88  90  87  87   352 

12.Despić Jelisaveta         95 SK "PKB-Beograd"          82  84  88  85   339 

13.Bajić Vedrana             92 SK "PKB-Beograd"          79  80  79  79   317 

 

 

Standardni vazdušni pištolj  -  Mlađi juniori                  

                         

 1.Stojanović Aleksandar 93 SK "Kolubara"         88  88  84  91  93  92   536 

 2.Jovanović Aleksa      93 SK "Novi Beograd-Ušć  85  90  86  88  91  83   523 

 3.Vidaković Borivoj     91 SK "Kolubara"         78  86  91  89  89  87   520 

 4.Ţakula Boško          93 SK "Zvezdara"         81  88  89  93  80  85   516 

 5.Obradović Pavle       92 SD "Filip Kljajić"    77  85  85  78  83  79   487 

 6.Lazić Miloš           96 SD "Filip Kljajić"    75  78  81  79  83  88   484 

 7.Ţivanović Uroš        94 SD "Filip Kljajić"    77  73  86  78  77  82   473 

 8.Maksimović Marko      94 SK "Novi Beograd-Ušć  82  75  80  84  64  74   459 

 9.Travica Lazar         95 SK "Novi Beograd-Ušć  71  80  73  68  69  71   432 

 

 

Standardna vazdušna puška  -  Mlađi juniori                  

                         

 1.Čotra Igor            92 SK "Zvezdara"         99  98  96  99  97  96   585 

 2.Mazinjanin Borislav   92 KSS "Policajac"       97  98  97  94  95  98   579 

 3.Hadţić Dario          92 KSS "Policajac"       94  97  99  93  93  92   568 

 4.Markoski Nikola       93 SK "Novi Beograd-Ušć  91  93  93  93  93  95   558 

 5.Bućić Igor            94 SK "Partizan"         89  92  93  95  94  94   557 

 6.Đurmez Ognjen         92 SK "Partizan"         95  93  91  91  93  92   555 

 7.Mihajlović Miloš      92 SK "Partizan"         92  91  93  90  89  95   550 

 8.Miljanić Luka         94 SK "Partizan"         90  91  90  89  92  89   541 

 9.Milutinović Pavle     94 SK "Novi Beograd-Ušć  87  92  86  87  92  85   529 

10.Gazdić Marko          92 SK "PKB-Beograd"      79  87  86  86  80  81   499 

11.Đurić Goran           92 SK "PKB-Beograd"      73  66  62  67  68  73   409 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PLASMAN ZA FINALE KUPA 

 

 

 
Standardni vazdušni pištolj  -  Mlađe juniorke                 

                         

 

 1.Rašeta Danica         92 SD "Zemun-Centar"        10       

 2.Kneţević Marina       92 SK "Kolubara"             8     

 

 

 

Standardna vazdušna puška  -  Mlađe juniorke                 

                         

 

 1.Ţugić Natalija        92 SK "Zvezdara"            10  

 2.Simić Marina          93 SK "Novi Beograd-Ušće"    8 

 3.Zeljajić Jelena       93 SK "Partizan"             6  

 4.Antonijević Dušica    92 SK "Novi Beograd-Ušće"    5 

 5.Jovanović Katarina    92 SD "Filip Kljajić"        4 

 6.Milanović Sandra      93 SK "Partizan"             3 

 7.Trajković Ana         92 SD "Filip Kljajić"        2 

 8.Vukotić Mina          93 SK "Partizan"             1 

  

 

Standardni vazdušni pištolj  -  Mlađi juniori                  

                         

 1.Stojanović Aleksandar 93 SK "Kolubara"            10 

 2.Jovanović Aleksa      93 SK "Novi Beograd-Ušć      8 

 3.Vidaković Borivoj     91 SK "Kolubara"             6  

 4.Ţakula Boško          93 SK "Zvezdara"             5 

 5.Obradović Pavle       92 SD "Filip Kljajić"        4 

 6.Lazić Miloš           96 SD "Filip Kljajić"        3 

 7.Ţivanović Uroš        94 SD "Filip Kljajić"        2 

 8.Maksimović Marko      94 SK "Novi Beograd-Ušć      1 

 

 

 

Standardna vazdušna puška  -  Mlađi juniori                  

                         

 1.Čotra Igor            92 SK "Zvezdara"            10 

 2.Mazinjanin Borislav   92 KSS "Policajac"           8 

 3.Hadţić Dario          92 KSS "Policajac"           6  

 4.Markoski Nikola       93 SK "Novi Beograd-Ušć      5 

 5.Bućić Igor            94 SK "Partizan"             4 

 6.Đurmez Ognjen         92 SK "Partizan"             3 

 7.Mihajlović Miloš      92 SK "Partizan"             2 

 8.Miljanić Luka         94 SK "Partizan"             1 

 


